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II. Veterán Válogató Verseny
Férfi Kard 40-50+
UTE, 2020.02.29.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 12 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. kor
1 BÓDAY Dániel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 18/9/1977 felnõtt
1 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON HUN 8/8/1961 veterán A
1 TAKÁCSY László GEAC HUN 24/2/1962 veterán A
2 TAKÁCS Balázs BVSC HUN 23/6/1977 felnõtt
3 BOLODÁR Zoltán SOPRON HUN 29/5/1971 felnõtt
3 HOROTÁN Attila SÁRVÁR HUN 19/7/1966 veterán A
4 PAPP Gábor Zsigmond BVSC HUN 21/12/1966 veterán A
7 POTORI Norbert KÁRPÁTI HUN 25/9/1969 veterán A
7 TIMÁR Pál KVSE HUN 13/6/1966 veterán A
9 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN 2/12/1964 veterán A

BORSODI Zoltán BVSC HUN 19/2/1980 felnõtt
DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ád UTE HUN 20/3/1973 felnõtt
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II. Veterán Válogató Verseny
Férfi Kard 40-50+
UTE, 2020.02.29.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

12 vívó

1 csoportforduló

12 vívó
2 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
12 továbbjutó
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II. Veterán Válogató Verseny
Férfi Kard 40-50+
UTE, 2020.02.29.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

BORSODI Zoltán BVSC  4  4  V  V  V 0.60 8 23 3
TAKÁCS Balázs BVSC  V  3  V  V  V 0.80 11 23 2
HOROTÁN Attila SÁRVÁR  V  V  V  V  V 1.00 15 25 1
POTORI Norbert KÁRPÁTI  1  0  0  0  V 0.20 -17 6 5
GASZTONYI Károly Dr. SOPRON  2  3  3  V  V 0.40 1 18 4
TIMÁR Pál KVSE  2  0  0  3  2 0.00 -18 7 6

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

TAKÁCSY László GEAC  V  2  V  V  V 0.80 10 22 2
BOLODÁR Zoltán SOPRON  3  0  V  V  V 0.60 1 18 3
BÓDAY Dániel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE  V  V  V  V  V 1.00 16 25 1
CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE  0  1  4  V  1 0.20 -12 11 5
DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sándor UTE  0  2  1  3  3 0.00 -16 9 6
PAPP Gábor Zsigmond BVSC  4  4  2  V  V 0.40 1 20 4
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II. Veterán Válogató Verseny
Férfi Kard 40-50+
UTE, 2020.02.29.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 12 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz GY/ ind. AT csoport szül.dát. kor
1 BÓDAY Dániel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 1.00 16 25 továbbjut 18/9/1977 felnõtt
2 HOROTÁN Attila SÁRVÁR HUN 1.00 15 25 továbbjut 19/7/1966 veterán 
3 TAKÁCS Balázs BVSC HUN 0.80 11 23 továbbjut 23/6/1977 felnõtt
4 TAKÁCSY László GEAC HUN 0.80 10 22 továbbjut 24/2/1962 veterán 
5 BORSODI Zoltán BVSC HUN 0.60 8 23 továbbjut 19/2/1980 felnõtt
6 BOLODÁR Zoltán SOPRON HUN 0.60 1 18 továbbjut 29/5/1971 felnõtt
7 PAPP Gábor Zsigmond BVSC HUN 0.40 1 20 továbbjut 21/12/1966 veterán 
8 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON HUN 0.40 1 18 továbbjut 8/8/1961 veterán 
9 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN 0.20 -12 11 továbbjut 2/12/1964 veterán 

10 POTORI Norbert KÁRPÁTI HUN 0.20 -17 6 továbbjut 25/9/1969 veterán 
11 DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sándor UTE HUN 0.00 -16 9 továbbjut 20/3/1973 felnõtt
12 TIMÁR Pál KVSE HUN 0.00 -18 7 továbbjut 13/6/1966 veterán 
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II. Veterán Válogató Verseny
Férfi Kard 40+

UTE, 2020.02.29.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 5 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz szül.dát.
1 BÓDAY Dániel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 9/1977
3 TAKÁCS Balázs BVSC HUN 6/1977
5 BORSODI Zoltán BVSC HUN 2/1980
6 BOLODÁR Zoltán SOPRON HUN 5/1971

11 DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sándor UTE HUN 3/1973
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II. Veterán Válogató Verseny
Férfi Kard 40+

UTE, 2020.02.29.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 5 vívó

Direct tableau
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II. Veterán Válogató Verseny
Férfi Kard 40+

UTE, 2020.02.29.

oldal 1/1

1 BÓDAY Dániel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH 

Tableau of 8

8 ---------

5 DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám UTE

4 BOLODÁR Zoltán SOPRON 10/3

3 BORSODI Zoltán BVSC

6 ---------

7 ---------

2 TAKÁCS Balázs BVSC

BÓDAY Dániel

Elõdöntõ

BOLODÁR Zoltán
10/8

BORSODI Zoltán

TAKÁCS Balázs
10/8

BÓDAY Dániel

Döntõ

TAKÁCS Balázs

10/8
BÓDAY Dániel
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II. Veterán Válogató Verseny
Férfi Kard 40+

UTE, 2020.02.29.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 5 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
1 BÓDAY Dániel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 18/9/1977
2 TAKÁCS Balázs BVSC HUN 23/6/1977
3 BOLODÁR Zoltán SOPRON HUN 29/5/1971
3 BORSODI Zoltán BVSC HUN 19/2/1980
5 DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sándor UTE HUN 20/3/1973
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II. Veterán Válogató Verseny
Férfi Kard 50+

UTE, 2020.02.29.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 7 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
2 HOROTÁN Attila SÁRVÁR HUN 19/7/1966
4 TAKÁCSY László GEAC HUN 24/2/1962
7 PAPP Gábor Zsigmond BVSC HUN 21/12/1966
8 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON HUN 8/8/1961
9 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN 2/12/1964

10 POTORI Norbert KÁRPÁTI HUN 25/9/1969
12 TIMÁR Pál KVSE HUN 13/6/1966
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II. Veterán Válogató Verseny
Férfi Kard 50+

UTE, 2020.02.29.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 7 vívó

Direct tableau
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II. Veterán Válogató Verseny
Férfi Kard 50+

UTE, 2020.02.29.

oldal 1/1

1 HOROTÁN Attila SÁRVÁR

Tableau of 8

8 ---------

5 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE

4 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON 10/2

3 PAPP Gábor Zsigmond BVSC

6 POTORI Norbert KÁRPÁTI 10/8

7 TIMÁR Pál KVSE

2 TAKÁCSY László GEAC 10/1

HOROTÁN Attila

Elõdöntõ

GASZTONYI Károly Dr.
10/9

PAPP Gábor Zsigmond

TAKÁCSY László
10/6

GASZTONYI Károly Dr.

Döntõ

TAKÁCSY László

10/5
GASZTONYI Károly Dr.
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II. Veterán Válogató Verseny
Férfi Kard 50+

UTE, 2020.02.29.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 7 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
1 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON HUN 8/8/1961
2 TAKÁCSY László GEAC HUN 24/2/1962
3 HOROTÁN Attila SÁRVÁR HUN 19/7/1966
3 PAPP Gábor Zsigmond BVSC HUN 21/12/1966
5 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN 2/12/1964
6 POTORI Norbert KÁRPÁTI HUN 25/9/1969
7 TIMÁR Pál KVSE HUN 13/6/1966
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II. Veterán Válogató Verseny
Férfi Kard 60+

UTE, 2020.02.29.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 5 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
4 VARJU Tamás BVSC HUN 19/2/1956

ÁRPÁSI Tibor VASAS HUN 29/1/1959
DR. KESZTHELYI László BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 14/2/1955

LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ HUN 17/6/1951
NAGY András SOPRON HUN 27/2/1959
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II. Veterán Válogató Verseny
Férfi Kard 60+

UTE, 2020.02.29.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

5 vívó

1 csoportforduló

5 vívó
1 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
5 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 5 vívó

Direct tableau
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II. Veterán Válogató Verseny
Férfi Kard 60+

UTE, 2020.02.29.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

VARJU Tamás BVSC  3  V  1  V 0.500 1 14 3
NAGY András SOPRON  V  V  V  V 1.000 12 20 1
LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ  1  2  1  V 0.250 -8 9 4
ÁRPÁSI Tibor VASAS  V  2  V  V 0.750 10 17 2
DR. KESZTHELYI László BELVÁROSI VÍVÓ SE  2  1  2  0 0.000 -15 5 5
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II. Veterán Válogató Verseny
Férfi Kard 60+

UTE, 2020.02.29.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 5 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport szül.dát.
1 NAGY András SOPRON HUN 1.000 12 20 továbbjutó 27/2/1959
2 ÁRPÁSI Tibor VASAS HUN 0.750 10 17 továbbjutó 29/1/1959
3 VARJU Tamás BVSC HUN 0.500 1 14 továbbjutó 19/2/1956
4 LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ HUN 0.250 -8 9 továbbjutó 17/6/1951
5 DR. KESZTHELYI László BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 0.000 -15 5 továbbjutó 14/2/1955
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II. Veterán Válogató Verseny
Férfi Kard 60+

UTE, 2020.02.29.

oldal 1/1

1 NAGY András SOPRON

Tableau of 8

8 ---------

5 DR. KESZTHELYI László BELVÁROSI VÍVÓ SE

4 LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ 10/4

3 VARJU Tamás BVSC

6 ---------

7 ---------

2 ÁRPÁSI Tibor VASAS

NAGY András

Elõdöntõ

LENGYEL Károly
10/1

VARJU Tamás

ÁRPÁSI Tibor
10/5

NAGY András

Döntõ

ÁRPÁSI Tibor

10/8
ÁRPÁSI Tibor

Document engarde-escrime.com - 2020-02-29 13:53 - Oldal 5



II. Veterán Válogató Verseny
Férfi Kard 60+

UTE, 2020.02.29.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 5 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
1 ÁRPÁSI Tibor VASAS HUN 29/1/1959
2 NAGY András SOPRON HUN 27/2/1959
3 LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ HUN 17/6/1951
3 VARJU Tamás BVSC HUN 19/2/1956
5 DR. KESZTHELYI László BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 14/2/1955
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II. Veterán Válogató Verseny
Férfi Kard 70+

UTE, 2020.02.29.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
1 BUDAY György VASAS HUN 13/4/1941
1 MAGYAR Péter TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 2/7/1940

2 ARANY-TÓTH Lajos SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE HUN 21/8/1946
KÖRNYEI Tamás Dr. ANGELS HUN 14/11/1950
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II. Veterán Válogató Verseny
Férfi Kard 70+

UTE, 2020.02.29.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

4 vívó

1 csoportforduló

4 vívó
1 csoport 4 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
4 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 4 vívó

Direct tableau
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II. Veterán Válogató Verseny
Férfi Kard 70+

UTE, 2020.02.29.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

ARANY-TÓTH Lajos SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE  2  3  2 0.00 -8 7 4
KÖRNYEI Tamás Dr. ANGELS  V  V  4 0.66 5 14 2
MAGYAR Péter TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE  V  2  2 0.33 -4 9 3
BUDAY György VASAS  V  V  V 1.00 7 15 1
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II. Veterán Válogató Verseny
Férfi Kard 70+

UTE, 2020.02.29.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 BUDAY György VASAS 1.000 7 15 továbbjutó
2 KÖRNYEI Tamás Dr. ANGELS 0.667 5 14 továbbjutó
3 MAGYAR Péter TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.333 -4 9 továbbjutó
4 ARANY-TÓTH Lajos SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE 0.000 -8 7 továbbjutó
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II. Veterán Válogató Verseny
Férfi Kard 70+

UTE, 2020.02.29.

oldal 1/1

1 BUDAY György VASAS

Elõdöntõ

4 ARANY-TÓTH Lajos SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE 10/9

3 MAGYAR Péter TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

2 KÖRNYEI Tamás Dr. ANGELS 10/4

ARANY-TÓTH Lajos

Döntõ

KÖRNYEI Tamás Dr.
10/4

KÖRNYEI Tamás Dr.
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II. Veterán Válogató Verseny
Férfi Kard 70+

UTE, 2020.02.29.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
1 KÖRNYEI Tamás Dr. ANGELS HUN 14/11/1950
2 ARANY-TÓTH Lajos SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE HUN 21/8/1946
3 BUDAY György VASAS HUN 13/4/1941
3 MAGYAR Péter TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 2/7/1940
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